
 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

IL SINDACO 

 

 

 
XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Fax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.e.c.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

Registro Generale n. 598 

ORDINANZA N. 551 DEL 19-12-2018 

Prot. n. 21411 

Albo n. 1926 

 

Oggetto: Ordinanza di chiusura uffici comunali per il giorno 20 dicembre  2018 per lutto 

 

Considerato che mercoledì 19 dicembre è venuto improvvisamente a mancare l’ex 

dipendente comunale Tommaso Calvaresi –stimato Responsabile del Servizio Amministrativo 

del Comune di Acquasanta Terme ; 

 

Interpretando i sentimenti di tutta l’Amministrazione Comunale e dei colleghi che desiderano 

stringersi attorno ai familiari e sostenerli in questo tragico momento; 

 

Visto il D. Lgs n. 267/2000 e smi; 

 

ORDINA 

 

 

 la chiusura al pubblico degli  uffici comunali nel pomeriggio del 20 dicembre 2018, 

giorno nel quale si svolgeranno i funerali di Tommaso Calvaresi, quale segno di 

cordoglio e partecipazione per la  tragica scomparsa; 

 la sospensione di ogni attività istituzionale, evento e/o manifestazione prevista per la 

suindicata data  

 

 

Per l’urgenza informativa che presiede al presente provvedimento, si dà notizia della presente 

ordinanza con le forme più rapide e con il suo inserimento nel sito Web del Comune di 

Acquasanta Terme. 

 

 
 

 

 IL SINDACO 

 ( DOTT. STANGONI SANTE) 



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

IL SINDACO 

 

 

 
XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Fax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.e.c.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

__________________________________________________________________________ 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal                 

19-12-2018 al 03-01-2019 

Lì  19-12-2018 

 

 L’INCARICATO DEL SERVIZIO 

AGENTE P.L. 

 Alessandro Ranciaffi 
 
 

Fabio Bosica 
 

 


